
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného dne 24. 11. 2021 

---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

86/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí zprávu starostky. 

  

87/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění financování systému IDS  

                JMK. 

 

88/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                Dohodu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR  

                (registrační číslo žádosti 21/004/19210/564/094/001037)  

                a pověřuje starostku jejím podpisem. 

 

89/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí Žádost o prodej obecního pozemku vedenou pod č. j.  

                DOU 617/2021. 

 

90/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou neschvaluje   

                záměr prodeje části pozemků p. č. 227/1 a 228/2 v k.ú.  

                Klemov.  

 

91/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                Obecně závaznou vyhlášku městyse Doubravice nad Svitavou  
                č. 1/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového  
                hospodářství, která je přílohou tohoto zápisu. 
 

92/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                Obecně závaznou vyhlášku městyse Doubravice nad Svitavou  
                č. 2/2021 o stanovení obecního systému odpadového  
                hospodářství, která je přílohou tohoto zápisu. 
 

93/2021 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                vědomí rozpočtové opatření č. 11, které je přílohou tohoto  

                zápisu. 


